Restaurant & Camping de la Plage

Fatmir & Fréres
Plage - Camping - Restauration

Chemin de la Plage 10
2520 La Neuveville

Teél. 032 751 67 62
laplage@net2000.ch
www.restaurant-laplage.ch



VINS DU LAC DE BIENNE ET DE NEUCHATEL

BLANC
Auberson & Fils, La Neuveville

5dl 7.5dl
Neuveville 22.00
Clos des Chénes 31.50
Pinot Gris 33.00 48.00
Chardonnay 33.00 48.00
Cave de Berne, La Neuveville

5dl 7.5dl
Chasselas 22.00
Sauvignon Blanc 46.00
Dolce Vita 48.00
ROSE
Auberson & Fils, La Neuveville

5dl 7.5dl
Oeil de Perdrix 30.00 45.00
Cave de Berne, La Neuveville

5dl 7.5dl
Oeil de Perdrix 30.00
Clénin Rolf, La Neuveville

5dl

Rosé de Goron 19.00



VINS DU LAC DE BIENNE ET DE NEUCHATEL

ROUGE

Andrey Erich, Ligerz 7 5dl
Pinot Noir 47.00
Aréme fruite de baies rouge, tanin fin bien incorpore, une finale elégante.

Viellles Vignes (Barrique) 66.00

Aréme de baies des bois accompagné d’'une jolie structure tannique, discrete note de chéne en finale.

Auberson & Fils, La Neuveville

5di 7.5dl
Pinot Noir 30.00 45.00
Roi des vins rouges, finesse et rondeur, bel équilibre, souple et race, couleur rubis.
Pinot Noir (Barrique) 66.00
Vin d’exception avec une harmonie magnifique.
Cave de Berne, La Neuveville 5d 7 5d|
Pinot Noir 30.00 45.00
Rouge rubis, baies des bois.
Clénin Rolf, La Neuveville 5dl
Goron 19.00
Montepulciano 19.00
Cosandier Patrick, Schafis 54l 7 5dl
Pinot Noir 30.00 45.00

Tres agréeable et long en bouche, merveilleux avec la volaille, viande ou fromage.

Giauque Remo, Ligerz 5dl 7.5dl

Pinot Noir 30.00 45.00

Rouge rubis, tres elegant, cerise et baies des bais.



VINSS DU LAC DE BIENNE ET DE NEUCHATEL

Grillette, Cressier

Malbec - Merlot

Robe grenat fonce et brillante, richesse en bouche avec des fruits rouges et girofie.

Grisoni, Cressier

Les Réables, Pinot Noir
Cepage des plus délicats, allie a la perfection finesse et élégance. Riche et fruite,
devoilant des notes cerises noires, accompagne les viandes rouge et la chasse.

Neuchéatel 1°" cru
Issu de vieilles vignes, fruits mars, cassis et cerises, tanin souple et fondu, harmonieux.

Hubacher, Twann 5dl
Pinot Noir 30.00

Aréme de fruit typique, tanin doux mais présent.

Kuntzer, St-Blaise 5dl
Pinot Noir 37.00

7.5dI
66.00

7.5dl
48.00

66.00

7.5dl
45.00

7.5dI
48.00

Tout en finesse, legerement tanique, aux arémes de framboises, cassis et petits fruits rouge.

Louis Johannes, Schafis 5dl

Pinot Noir 30.00

Robe rouge rubis, bouquet cassis madre, eéquilibre, belle structure.

Stampfli-Wy, Schernelz 5dl
Syrah 34.00

Sec, harmonie entre 'acidité, le tanin et I'alcool.

Cabernet Dorsa
Rouge cerise dense aux reflets violets. Bouquet intense de cerises et de poivrons verts.

Merlot
Le caractere doux et veloute assure un godt harmonieux du vin rouge.
Sa couleur rouge foncé promet un superbe aréme de prunes et de cerises.

Teutsch Fabian, Schernelz

Malbec

7.5dl
45.00

7.5dI

60.00

61.00

7.5dl
60.00



VINS ETRANGERS

Espagne 7 5dI
Terra d’Uro El Primero 42.00

Cette cuvee «El Primero» provient de vignes du cépage «Tinta de Toro» de 25 ans.

Genesis 42.00

Ribera Del Duero D. O. Il prouve que le Tempranillo a bien sa place au panthéon des cépages nobles.
Il vient du terroir prodigieux de La Aguilera plantés de vignes de plus de 75 ans d’age. 91,100 Robert Parker.

Calana 49.00
Ce vin de I'appelation Jumilla en Espagne et issu de vieilles vignes de Monastrell. 93,100 Robert Parker.

Barahonda Barrica 42.00

Elabore a base de vignes agees de 45 ans. Un terroir exceptionnel et une vinification de maitre font de ce «Family
Selection» une des plus belles bouteilles de ce domaine exceptionnel. 92,100 Robert Parker.

Vina Zorzal Garnacha 49.00

vin rouge juteux au nez intense de fruits rouges, avec des notes épicees sur un fond de terre humide. La bouche
est fraiche, seche et enveloppante. Un vin moyennement corse avec un passage tres fruite en bouche et une
longue finale subtilement minérale.

Chili 7 5dl
La Joya 49.00

Casa La Joya, un vin solide qui a remporte de nombreuses medailles internationales, est le parfait représentant de
cet eldorado qu’est le Chili. C'est une valeur sare. 80,100 Robert Parker.



VINS ETRANGERS

France 7 5dI
Chéateau Citran 62.00

Lelevage se fait en barrique. Son encepagement lui confere un parfait equilibre.
50% Cabernet-Sauvignon, 50% Merlot.

Chateau Bourdieu N°1 42.00

Céte di Rhéne, Issus d’un partenariat entre Michel Gassier, Coup de Coeur de la Revue
des Vins de France pour le millesim 2013. 92,100 Robert Parker.

Chéateau des Jacques 62.00
La Roche 201, Moulin a Vent AC/Domaine Louis Jadot, Le Moulin a Vent « La Roche »

est un clos d’a peine 1,5 hectare, situé a mi-céteau sur une pente magnifiquement exposee au soleil.
92,100 Robert Parker.

Chateau Lamoliere 49.00

Patrick Leon, Fronsac, un vin issu de la propriete de Patrick Léon, qui a ete I'oenologue de Chateau Mouton
Rotschild pendant 20 ans. 91,100 Robert Parker.

Cote du Rhone Réserve 49.00

Ce Cétes-du-Rhéne présente une belle robe rubis intense, presque opaque, avec de jolis reflets violines.
Corsée avec des tanins soyeux mais bien présents, la finale est élégante et longue en bouche.

Vieux Chateau Saint André 52.00

Eleve a 15% en fits de chéne neufs, a 10% en grandes jarres en argile et le reste en un ou deux fdts de vin,
il est caracterise par des arémes de graphite, de réglisse et de fruits noirs avec une note terreuse elégante.



VINS ETRANGERS

Italie 5dl 7.54d
Primitivo 30.00 40.00
Nero d’Avola 30.00 40.00
Amarone 66.00

Pour I'elaboration de cet Amarone les raisins sont récoltés a la main, puis sechés sur des claies
dans un endroit bien aere. Le vin est eleve au moins 18 mois en fdts de chéne avant sa mise en bouteille.
90/ 100 Robert Parker.

Ripasso Costa Mediana 49.00
Valpacicielle, un trésor de Veénetie... Le Ripasso Costa Mediana est une spécialité unique au monde.
Particulierement savoureux et harmonieux. 90,/ 100 Robert Parker.

Brema 45.00

Barbera dAsti, Al Cruss 2015, un feu d’artifice d’aréme ! Présentant un e tres belle structure,
Barbera dAsti, Al Cruss s’adaptera a chacun de vos repas. 91,100 Robert Parker.

Iselis 2014 52.00

Monica di Sardegna Superiore DOC, considereé comme I'une des grandes stars de Sardaigne,
Iselis est un vin puissant, genéreux, préecis et d’'une elégance rare. 91,100 Robert Parker.



Ricard de Pastis

Marc

Pomme
Williamine

Porto

Cognac

Calvados
Amaretto

Kirsch

Prune

Prunelle

Prunelle de Bourgogne
Campari orange
Whisky

Vodka

Baileys

Grappa Fior di Vite
Grappa Di Barolo
Grappa Di Amarone
Gin

Abricotine

Coin

Lie

APERITIFS

2cl
450

40°
40°
40°
19°
40°
40°
28°
40°
395°
36°
35°

40°
40°
17°
40°
42°
40°
40°
40°
43°
41°

4cl
B6.50

6.50
6.50
8.90
6.50
9.00
8.00
8.00
7.90
7.00
8.50
9.50
8.90
9.00
8.00
7.90
7.90
11.00
9.00
9.00
8.90
8.00
8.00



