

Restaurant & Camping de la Plage

Fatmir & Frères
Plage - Camping - Restauration

Chemin de la Plage 10 2520 La Neuveville

Tél. 032 751 67 62 laplage@net2000.ch www.restaurant-laplage.ch

VINS DU LAC DE BIENNE ET DE NEUCHÂTEL

BLANC

Auberson & Fils, La Neuveville	5dl	7.5dl
Neuveville	22.00	
Clos des Chênes	00.00	31.50
Pinot Gris Chardonnay	33.00 33.00	48.00 48.00
	33.33	13.33
Cava da Danna I a Navivavilla		
Cave de Berne, La Neuveville	5dl	7.5dl
Chasselas Sauvignon Blanc	22.00	46.00
Dolce Vita	48.00	40.00
ROSÉ		
Auberson & Fils, La Neuveville	5dl	7.5dl
Oeil de Perdrix	30.00	45.00
Cave de Berne, La Neuveville	E-11	754
Oeil de Perdrix	5dl 30.00	7.5dl
Clénin Rolf, La Neuveville		
Rosé de Goron	5dl 19.00	
1 1000 GO OUI OIT	10.00	

VINS DU LAC DE BIENNE ET DE NEUCHÂTEL

ROUGE

Andrey Erich, Ligerz Pinot Noir Arôme fruité de baies rouge, tanin fin bien incorporé, une finale élégan Vieilles Vignes (Barrique) Arôme de baies des bois accompagné d'une jolie structure tannique, de		7.5dl 47.00 66.00 chêne en finale.
Auberson & Fils, La Neuveville Pinot Noir Roi des vins rouges, finesse et rondeur, bel équilibre, souple et racé, co Pinot Noir (Barrique) Vin d'exception avec une harmonie magnifique.	5dl 30.00 puleur rubis.	7.5dl 45.00 66.00
Cave de Berne, La Neuveville Pinot Noir Rouge rubis, baies des bois.	5dl 30.00	7.5dl 45.00
Clénin Rolf, La Neuveville Goron Montepulciano	5dl 19.00 19.00	
Cosandier Patrick, Schafis Pinot Noir Très agréable et long en bouche, merveilleux avec la volaille, viande ou	5dl 30.00 fromage.	7.5dl 45.00
Giauque Remo, Ligerz Pinot Noir	5dl 30.00	7.5dl 45.00

Rouge rubis, très élégant, cerise et baies des bois.

VINS DU LAC DE BIENNE ET DE NEUCHÂTEL

Grillette, Cressier		7.5dl
Malbec - Merlot Robe grenat foncé et brillante, richesse en bouche avec des fruits rouge	es et girofle.	66.00
Grisoni, Cressier		7.5dl
Les Râbles, Pinot Noir Cépage des plus délicats, allie à la perfection finesse et élégance. Riche et fruité, dévoilant des notes cerises noires, accompagne les viandes rouge et la chasse.		48.00
Neuchâtel 1 ^{er} cru Issu de vieilles vignes, fruits mûrs, cassis et cerises, tanin souple et fond	du, harmonieux.	66.00
Hubacher, Twann	5dl	7.5dl
Pinot Noir Arôme de fruit typique, tanin doux mais présent.	30.00	45.00
Kuntzer, St-Blaise	5dl	7.5dl
Pinot Noir 37.00 48.00 Tout en finesse, légèrement tanique, aux arômes de framboises, cassis et petits fruits rouge.		
Louis Johannes, Schafis	5dl	7.5dl
Pinot Noir Robe rouge rubis, bouquet cassis mûre, équilibre, belle structure.	30.00	45.00
Stämpfli-Wy, Schernelz	5dl	7.5dl
Syrah Sec, harmonie entre l'acidité, le tanin et l'alcool.	34.00	
Cabernet Dorsa Rouge cerise dense aux reflets violets. Bouquet intense de cerises et de	e poivrons verts.	60.00
Merlot Le caractère doux et velouté assure un goût harmonieux du vin rouge. Sa couleur rouge foncé promet un superbe arôme de prunes et de ceri	ses.	61.00
Teutsch Fabian, Schernelz		7.5dl
Malbec		60.00

VINS ÉTRANGERS

Espagne 7.5dl

Terra d'Uro El Primero 42.00

Cette cuvée «El Primero» provient de vignes du cépage «Tinta de Toro» de 25 ans.

Genesis 42.00

Ribera Del Duero D. O. Il prouve que le Tempranillo a bien sa place au panthéon des cépages nobles. Il vient du terroir prodigieux de La Aguilera plantés de vignes de plus de 75 ans d'âge. 91/100 Robert Parker.

Calana 49.00

Ce vin de l'appelation Jumilla en Espagne et issu de vieilles vignes de Monastrell. 93/100 Robert Parker.

Barahonda Barrica 42.00

Elaboré à base de vignes âgées de 45 ans. Un terroir exceptionnel et une vinification de maître font de ce «Family Selection» une des plus belles bouteilles de ce domaine exceptionnel. 92/100 Robert Parker.

Vina Zorzal Garnacha

49.00

vin rouge juteux au nez intense de fruits rouges, avec des notes épicées sur un fond de terre humide. La bouche est fraîche, sèche et enveloppante. Un vin moyennement corsé avec un passage très fruité en bouche et une longue finale subtilement minérale.

Chili 7.5dl

La Joya 49.00

Casa La Joya, un vin solide qui a remporté de nombreuses médailles internationales, est le parfait représentant de cet eldorado qu'est le Chili. C'est une valeur sûre. 90/100 Robert Parker.

VINS ÉTRANGERS

France 7.5dl

Château Citran 62.00

L'élevage se fait en barrique. Son encépagement lui confère un parfait équilibre. 50% Cabernet-Sauvignon, 50% Merlot.

Château Bourdieu N°1

42.00

Côte di Rhône, Issus d'un partenariat entre Michel Gassier, Coup de Coeur de la Revue des Vins de France pour le millésim 2013. 92/100 Robert Parker.

Château des Jacques

62.00

La Roche 201, Moulin à Vent AC/Domaine Louis Jadot, Le Moulin à Vent «La Roche» est un clos d'à peine 1,5 hectare, situé à mi-côteau sur une pente magnifiquement exposée au soleil. 92/100 Robert Parker.

Château Lamolière

49.00

Patrick Léon, Fronsac, un vin issu de la propriété de Patrick Léon, qui a été l'oenologue de Château Mouton Rotschild pendant 20 ans. 91/100 Robert Parker.

Côte du Rhone Réserve

49.00

Ce Côtes-du-Rhône présente une belle robe rubis intense, presque opaque, avec de jolis reflets violines. Corsée avec des tanins soyeux mais bien présents, la finale est élégante et longue en bouche.

Vieux Château Saint André

52.00

Elevé à 15% en fûts de chêne neufs, à 10% en grandes jarres en argile et le reste en un ou deux fûts de vin, il est caractérisé par des arômes de graphite, de réglisse et de fruits noirs avec une note terreuse élégante.

VINS ÉTRANGERS

Italie	5dl	7.5dl
Primitivo	30.00	40.00

Pour l'élaboration de cet Amarone les raisins sont récoltés à la main, puis séchés sur des claies dans un endroit bien aéré. Le vin est élevé au moins 18 mois en fûts de chêne avant sa mise en bouteille. 90/100 Robert Parker.

Ripasso Costa Mediana

Nero d'Avola

Amarone

49.00

40.00

66.00

30.00

Valpocicielle, un trésor de Vénétie... Le Ripasso Costa Mediana est une spécialité unique au monde. Particulièrement savoureux et harmonieux. 90/100 Robert Parker.

Brema 45.00

Barbera d'Asti, Al Cruss 2015, un feu d'artifice d'arôme ! Présentant un e très belle structure, Barbera d'Asti, Al Cruss s'adaptera à chacun de vos repas. 91/100 Robert Parker.

Iselis 2014 52.00

Monica di Sardegna Superiore DOC, considéré comme l'une des grandes stars de Sardaigne, Iselis est un vin puissant, généreux, précis et d'une élégance rare. 91/100 Robert Parker.

APÉRITIFS

	2cl	4cl
Ricard de Pastis	4.50	6.50
Marc	40°	6.50
Pomme	40°	6.50
Williamine	40°	8.50
Porto	19°	6.50
Cognac	40°	9.00
Calvados	40°	8.00
Amaretto	28°	8.00
Kirsch	40°	7.50
Prune	35°	7.00
Prunelle	36°	8.50
Prunelle de Bourgogne	35°	9.50
Campari orange		8.50
Whisky	40°	9.00
Vodka	40°	8.00
Baileys	17°	7.50
Grappa Fior di Vite	40°	7.50
Grappa Di Barolo	42°	11.00
Grappa Di Amarone	40°	9.00
Gin	40°	9.00
Abricotine	40°	8.50
Coin	43°	8.00
Lie	41°	8.00